
u

nHř1PP05WHIWR

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

DVS/82/03/002093/2022 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu“), zákona 

č. 89/2012 Sb.y občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. ě. 2. 110 0) Praha 1
zastoupené Ing. Alici Mezkovou, MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prah v 
IČO:
bankovní spojení* 
číslo úctu:
(dále jen ..poskytovatel")

00064581 
PPF banka a.s 
5157998/6000

a
Ná/.ev organ í/acť/Mcstská část SANANIM z.ú.
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem.
IČO:
zapsána' regi stro vána: 
bankovní spojení: 
číslu úctu:
(dále jen „příjemce”)

PaedDr. Martina Richterová Tě mí nová

Ovcí hajek 2544'ó4a. 158 00 Praha 58 
00496090
U 24 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj účelově vázaných finančních prostředku 
(dále jen ..dotace") určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást teto smlouvy (účel 
dotace). Na tyto služby sc vztahuje Pověření hlavního mésta Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu ze dno 20 12. 2021 (dále jen ..Pověření") v platném zněni. 
Dotace se poskytuje pou/e na krytí nákladu (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 $b.. o sociálních službách, ve znéni pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon").

2 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131 -'2000 $b., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. 
m. Prahy usnesením c. 35/76 dne 24. 3. 2022.



Článek II.
Výše finančních prostředku

1. Dotace se poskytuje ve výši 7 492 000 KČ

(slov)1 sedmmilionůťtynstadťvadcsátdvatisícckorunčeských) cíle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky zc 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použit na náklady (výdaje) vzniklé od 1. I. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazené 
od I. 1. 2022 do 25 1. 2023 /a podmínek stanovených v této smlouvě a v Programu (viz 
Článek III. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v ČI. I. odst. I této smlouvy 
je příjemce povinen dosáhnout do 31 12 2022.

3. Dotace sc poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu s 
termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních věci č.) a e.2 o poskytnutí dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ve stavu rozpočtového opatřeni (dále 
jen ., Rozhod nutí") a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotaci zc státního 
rozpočtu krajům a hl. m. Praze pio rok 2022. Rozhodnuti včetně Metodiky je zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatele včetnč jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodlené po jejich obdrženi umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředku
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. ni. Prahy pro rok 2022", který' byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/105 ze dne 9, 9. 2021 (dále jen „Program'*) a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhod nutím.

2. Příjemce se dále zavazuje
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který' byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskylnuto dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) dodižovat Program. Pověřeni a Rozhodnutí;
d) písemné oznámit poskytovateli /měnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavření tělo smlouvy do vyúčtováni dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

e) vrátit poskytovateli dotaci, popr její ah kvót ní část. v případě nercalizacc nebo 
předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí příjemce či v důsledku zaušení něho 
změny registrace dle Zákona) bez zbytečného odkladu od ukončení nebo nereali/ace 
slu/bv. ne však později než do 31. 1. 2023 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. 
variabilní symbol: IČO/RČ příjemce dotace, spéciiícký symbol: 13305;

1) dotaci řádné vyúčtovat k 31. 12. 2022 a na závazném formuláři doručit nej pozdě ji 
do 31. 1.2023 prostřednictvím podaielnv nebo postou odboru sociálních věcí Magistrátu 
hl. m. Prahy. Nevyčerpané 1 manění prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet 
poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol; 1ČO/RČ příjemce dotace, specificky 
symbol: 13305. nejpozději do 31. 1.2023;



3 Příjemce je povinen $ ohledem na § 82 odsl. 6 Zákona poskytovatele písemně informoval o 
chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnou! mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměn) mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. odst. I této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně /áva/ného jednáni vedoucího 
k tukové přeměně právnické osoby ukončit čerpání dotace a \ rátit ne\ v Čerpanou část dotace 
posk\ tovateli.

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. než dojde k jeho 
/rušení s likvidací, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném /rušení s likvidací a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou Část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

]. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona Č 320/2001 Sb., o línaném' 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických vyka/ú. hlášeni a /.práv. a umožnil kontrolu originálních účetních písemností, 
v/lahujicích se k účtování dolace.

2. PoruŠí-li příjemce povinnosti vyplývající mu / právních předpisů a lélo smlouvy, včetně 
Programu, d op ušlí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případe pozdního doručení vyúčtování dotace dle Čl. 111. bod 2 písm. 
1) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodáni vyúčtováni v rozsahu 1 až 5 dnú, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000.-Kč
• opožděné dodám vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnu, v tomto případě se uloží .snížený 
odvod ve výši 5000.* KČ

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci Výpovědní doba ěini 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Nepreve/me-li příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, 
bude postupováno podle ustanovení § 24 správního řadu. Příjemce je povinen nej později do 
uplynutí výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, žc se seznámil se zněním Programu a sc /.nětiim Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouw. Program a Rozhodnuti jsou mu srozumitelné a /uvazuje sc je 
dodr/.ov at.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné v souladu sc 
zákonem a nepřičí se dobrými mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CCS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o



smluvních stranách, číselné označeni této smlčuj, datum jejího podpisu a text teto 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené \ této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněn i 
be/ stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, /e uveřejněni teto smlouvy v registru smluv 
dle zákona Č. 340/21)15 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. 1 ato sm lo u va j e vy hot o v ena v p ět i aut ori zovanýc h st ej n op i s ec h. / n i e hž pos kvto vatě 1 o bdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv, V případě, /e hodnota plněni je nižší než 50 tis, Kč, 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne z ' Y 2022V Praze dne 2 8 -04- 2022 2022

(za příjemce dotace)(za poskytovatele dotace)

/:>



S-,* ^s opn CO CO

Ji?a 1 ■
<9 rouft COps.
coPO O uft tOJ
ro

uft O ci m O'
po ODOD OD ODp\j —
rft uftSJ • a «H rft m *TsOa © *?PS

g

V
faa o o o o o oo o § o o o© o o o o o cor*j •H 00 řfl H r«.© rj co o o o 9 ©I>»

Ift LPI pft iůso H>

©*0 coOD co1 
'5* 2,>5 >c s.Ml

ps. co co ro©I ©Iv PSI PS <3 OJco ni po co o pq>u 03co co o coPO rov pv T n •© m ©*7 «-H ©• oPN m9 PO
O rm OJ M PO CTi •—i
O >•
M
©s
-t So

©
>N ©Io rO uft o. co T*b a 

> «í
OIO' i-H o. co ©

o co oLft Ol3 ©taft o. o. © <Tifa O'©■5 *fa «? PO uft Ol O't ft* OlPS «—I0 8. cn«? <N Uft Ps Ov 1-H

©
fa

V

“2 * s «IS.-S •»
f^i
fN taft« CO ©POPN P>SCN PO© Oi»•< •H

faOs n
*<N

O

*0 >»S> PO POe c £ c c
<S :2 > >© '2 > <o '>©v © 5 c e?c fa w w fa o 4, 43*N ctOi/i i/i i/i V»O O o o« fas fac c s e cu*i VI ví VI4/ Oi 43 faT.© c ©a>01 -o >fa -o '43 9 >4/ <Q
Q © c c c c© © © © Jňg ©»s © ©Ifa o o o o O Q 

£> Q.
o c o© £ _Q•o O a >v e ca a.'3 ■o ■© *□ o o© fafa © o o o v

5 >fa“^5 fa VI>fa
©

5 VI
39 C. INfa v© i I& Qú fa zu cfa fac© <> s e 3<5 e ©fa o © z<5i. >k_•fa C 3 

fa © E cfa <9% z >©c VIe ©CD © > E c ©© ©>fa <93 £ E Qů g
^ z a <
fa zy < 
^ ví

u £ 3 O•Ne >. 3taft £aic fa ©9 fa © ví©© C fac o. <5 
E v c 
m fa o.
W vi 3 
O - _*

u: 3OD £H o o © ©e © '** Vl5 ©c © l fac unO 9fa JO fafa5 © .* E 43fl© O © e(S ODE‘í* fa43 3 Jéfa ev o ví& ©vs a '©
C & 
9 O

‘ip S Z fafa s©? E os 3 c9 © ^ Ofa3S ©>v El. ai© >fa w.
c© aCL < *©Cpft ofa© fa9

s: uVI ew94T
C..S 9'W
fa faN I •»II

>vi •far*s
'3 *

'3 O' P>s PO Pv Vft Cft Pv
taft Ti on on v
fN tN OJ sO OJ TS*c n 01 PN o. taft PO ©iV w V T O OC5 CO PM nft9Mi TT V lO T <ď LftPS-5 fa£ '£, 

fa <U 5
fa to 1-H rH OJ O. COC B X Z

■i.
>



1*0

<N f".
ca u*>

U5
iN

o ooo soo oh. M
IHFA Q\
C4lil «r•c rs

X
m IN

ci
o

H5i*N U-l
5M

.C(N rj
« 3i*SI

■O

8.
>
Í3W řnorv m >

O<N CO

eci
«?

N
«5>
O
J=u«n «■
£•H n*>

O
c.
£&
3>-

E £ O
:s >2 £.w00 VrtO >O ci/i

Oi
'Ol -oe rec i
oc o

«Q>o> a
”3a> o «’K

°3
3s »y
CZ C_< 0/

2 >u
< ^3 “Ow s>- >sE 3
2 a.

y-
OD re

£O ’<J

Q.
k_

•oe o
£C Ck o>o>

01 >
_£
*
V

-os E re
CO (v. Vo u
i-H f0Vo <N Q.U09 d ?3



příloha č 2 k usnesení Rady HMP č. te dne

H A HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANIM 

IČ: 496090

Název služby: Čase management v adiktologické ambulanci 

Druh služby : odborné sociální poradenství 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 144 92 59

Plánované 
náklady 

. frwpočet)

Požadovaná
dotace

poznámka 
. KU ;

Akceptované 
Čerpání dotace

Nákladová položka. Md i-

Náklady celkem 4947 010 1 377 629 521000
1 Osobni náklady celkem 4 736 569 1 185 257

01.1 Pracovní smlouvy 4 657 069 1169032
Dohody o pracovní činnost/01.11 0 0
Dohody o provedeni práce01 ni 79 500 16 225
imé osobni poklady /ovedte/14 0 0 446 246

2 Rrovotní náklady celkem 210 441 192 372
Dlouhodobý majetek2.1 20 000 20 000

2 1.1. Dlouhodobý mojetek do fcQ cjs (uvedte) 3 000 3000

Dlouhodobý ma/etek do QQ. us (uvetfte)'7.12. 17 000 17 000
2.2 qotray\nv 6 650 4 650
2 3 kancelářské potřeby 3 000 1 000
2.4. pohonné hmoty 10 000 5 000

?mé spotřebované nákupy (uvedte)2.5. 21S00 19 500
2 6 Služby 149 291 142 222

2 6.1 energie 26 000 26 000
2 6.2 telefony, internet, poštovné, ostatní 10866 7 797
2 63 nájemné 25 000 25 000
2 64 právní a ekonomické služby 24 500 24 500
2 6$ Školení a kyrjy 9 000 9 000
2.6 6 O právy a udržováni 15 750 11750
2 6.7 ces touní ;i obrody S00

procovorci v p/íme peo imimo procowní 
poměr)2.6.8 0 0

2 6.9. osrotm pracovn/ci (mimo pracovní pomě' 0 0
2.6 10. rme (uvedte/ 37 675 37 675

2.7 Odpisy 0 0
2.6. ostatnínokíody 0 0 72 752

Celkem 4 94/010 1 377 629 521 000



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP i. ze dne

M HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRA? HLAVNÍHO MFSTA PRAHY 
Odbor sociálních vkí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANIM 

IČ: 496090

Název služby: Centrum pro osoby v konfliktu se zákonem • COKUZ 

Druh služby: odborné sociální poradenství 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 149 22 97

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpání datace

Požadovaná
dotace

poznámka
KU

Mtfr Nákfedová položka

Náklady celkem 4 765893 1 542 358 582 000
Osobn> náklady celkem1 4 097 908 1 320 342

01.1 Pracovní smlouvy 4 043 608 1 304 243
01 Ji Dohody o pracovní č<nnosti 0 0

01.IM Dohodyopio vedení ptáče 54 200 16 ICO
1 4. hne osoDn< nokíady (uvedte!. 0 0 498 224

2 Provozní náklady ceIkem 667 985 222 015 
18 6902.1 Dlouhodobý majetek 39 880

21.1. Dlouhodobý mo/etek do 60 řrs luvedte)' 5 880 1940

2 1 2 Dlouhodobý mg/ttek do 40 tis (uvedte). 34 000 16 750
2.2 QOtlQvtny 10 900 3 600
2 3. kancelářské potřeby 25100 7 600
2.4. pohonné hmoty 53 300 18 000
2 5. jiné spotřebované nákupy íuvediej 60 140 18815

1518102 6 Služby 46541S
2 61 energie 69 S80 21750
2.6 2 teltfíony, internet, poštovný, ostatní 37 475 12 380
2 6.2 nájernns 36 380 12 050
2.6.4. právní a ekonomické služby 62 340 17 300

skoleni a kurty2.65 81 200 28 000
2.6.6. opravy a udržování 36 700 13 450
2-6.7. cestovní náhrady 6 200 2 050

procovnía v pfímé péči /mimo procovoí 
o Qměrl2 6.8 0 0

2 69 osto tn ■' prg covnia {mimo pra covní poměr 0 0
2 6 10 i<nč fovedtej 139 540 44 830

2.7 Odpisy 0 0
2 8 ostatní nok/ady 9 250 3 500 83 ?76

Celkem 4 765893 1 542 353 582 000



příloho č. 2 k usneseni Rody MMP č ze dne

■PRA HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociai/uh věcí

A■ a».
PřC A 
PRA

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANIM 

\t: 496090

Název služby: Terénní programy SANANIM 2 pro práci se specifickými skupinami 

Druh služby: terén ní programy 

Registrační Číslo služby (Identifikátor); 166 72 53

Plárwvaoí
náktedy

(rozpočetl

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka1
KU

Nákladová položka
-r* ,

Náklady celkem 2 237 515 796 186 301 000
1 Osobní náklady celkem 1 644 255 633 386

Pracovní smlouvy011 1 632 255 628 386
Qofr OGy O pracovní jinrtcs U0111 0 0
Ponpgyo provedeni oráč?Ol.m 12 000 5 000
hné oso5" i náklad v (uveďte)1.4. 0 0 239453
Provozní náklady celkem2. 593 260 162 800
Dlouhodobý majetek2.1. 27 920 13 920

2 1 1 Dlouhodobý mo/etek do CU fis (uveďte/ 3 920 1920

2 1 2 Dlouhodobý mo/eiek do 40 t>s (uveďte) 24 000 12 000
2 2 20 600 15 0000Ot< Oviny

kancelářské potřeby2.3. 12 400 7 500
pohonné hmoty2 4. 10 200 4 200
imé spotřebované nákupy {uveďte!2 5 261 760 14 040

2.6 Služby 256 880 106 590
2 6.1. 54 590 23 700energie

2 6.2 telefony, internet, poštďvné. csiatní 14 85C 6 250
2 63 nájemné 36 920 14 920
2 64 právní a ekonomické služby 41 560 14 060

školeni a kurty2 65 10 800 4 800
opravy a udržovaní2 66 19 800 9 800
cestovní nohrady2.6.7 5 600 2 600
procovnlct v př.mé peá (mm: orocovn; 
Doměř)2.6.8. 0 0

2 69 ostatníorocovníct (mimo gracuvní poměr 0 0
2 6 IQ tmě (uveďte) 72 760 30 460

2 7 Odpisy 0 0
2 8 ostoem noklody 3 500 ! 550 61547

Celkem 2 237 515 /96 186 3U1000



pnloha č. 2 k usneseni Rady HMP č ze dne■ HLAVNI MfSTQ PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANIM 

IČ: 496090

Název služby: Ambulance pro gambllng SANANIM 

Druh služby: odborné sociální poradenství 

Registrační Číslo služby {Identifikátor): 292 9617

Rinovené..*
nák&dy

{rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

poznámka
KU.

tód Nákladová položka

Náklady celkem s 7$?a7> 1 078 780 408 000
1 Osobní naklady celkem 5 199 482 9S3 013

01.1 Procovm smlouvy 5 129 182 9S3 613
Pohody c pracovm činnosti01 li 0 0
Dohody o prc vedeni pró ce01 nj 60 300 0
>>r>é osobní nóklody (uveďte)14 0 0 362 S52
Provozní náklady celkem2 557 595 120167

2 1 Dlouhodobý majetek 42 880 10 880
2 l 1 Dlouhodobý mo/Ftek do 60 tu (uveďtei 5 880 880

2 1 2 Dlouhodobý mo/etek oo 40. os (uveďte,i 37 000 10 000
2.2. pot roviny 11 900 G

■ anceiařské potřeby2.3. 20 600 3 000
pohonné hmoty2.4. 3 300 0
finé spotřebované nákupy (uveďteI2.5. 49 640 6 010
Službyl 6. 423 525 98 577

2.6 \ 62 670 17 200energie
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6 2 11 395 4 495
nájemné2 6.3 49 580 11000

2 6.4. právní a ekonomické sluiby 62 340 12 000
2 6 S. Skoleni o kurzy 41200 5 000
2 6 6 opravy a udržovaní 60 700 11 500
2.6 7 cestovní nohrodv 9 400 3 000

procovníct v prime peci /mimo pracovní 
pomi<)2 6.8 0 0

2 6 9 os totoí ptocovA ií) (mim o procuvní poměr 0 0
2 6 10 noe (uveďte). 126 240 34 382

2 7 Odpisy 0 0
2 6 ostatní noklody 5 750 1700 45 448

Celkem 5 757 07/ 1 078 780 408 000



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

li HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANIM 

IČ: 496090

Název služby: Centrum ambulantní detosifikace a substituce {soc. služby CAOA5)

Druh služby: odborné sociální poradenství 

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 720 >2 SS

Plánované 
náWacty 1

j rozpočet)

Požadovaná' 
dotace .

Akceptované ; 
čerpák dotace

poznámka 
' KU’• ««/'/ Nákladové položkai

Náklady celkem 7 996 966 1 605 568 605 000
Osobni naklady celkem 6 827 S67 1 389 0781

01.1 Procovni smlouvy 6 732 767 1 379 878
01.il Dohooy o pracovní činnosti 0 0

01 lil Dohody o provedeni prače 85 800 9 200
14 hne osoůni noklody fuuedte) 0 0 S21 693

Provozní naklady celkem2 1 179 421 216 490
Dlouhodobý mojetek2 1 54 680 10 800
Dlouhodobý majetek do 60 f<s fuvecftej2 11 15 680 4 000

Dlouhodobý mojeiek do dQ ns (uveďte) 68002 12 39 000
1/ 700 8 3002 2 potrou/ny

2 3 kancelářské potřeby 29 600 8 400
24 pohonné hmoty 20 800 3 500

finé spotřebované nákupy (uvedte)2 5 284 920 14 440
Služby2.6 755 171 164 450

24 9002 6.1. 112 080energie
telefony, internet, poštovné, ostatni 6 5002 6.2. 27 900

86 680 9 8002 6.3. naiemne
právní 3 ekonomické iluiby 166 240 42 9CO2 6.4.
školeni 3 kuUy 28 200 3 4002 6 5.
opravy 3 udržováni 32 200 6 400266.

2.6 7 cestovní núh/ody 61900 14 100
pracovnic v pčme peč /mimo procovn, 
poměr)2 6.8 0 0

ostatní p rocovm a Imim o proco vn/porn ér2.6.9 0 0
2.6 10 oné Ivvecfte) 239 971 56 450

02.7 Odpisv 0
ostatní noklody lb 550 6 600 813072 8.
Celkem 7 996 988 1 60S S68 603 000



příloha č 2 k usneseni Rody HMP t :e dne

A HLAVNÍ MtSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odpor sociálních věci

A
A

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANIM 

I tl 496090

Název služby: Dennístadonář 

Druh služby: kontaktní centra 

Registrační číslo služby (Id entifi kátor): 760 99 49

Plánované
nákfedy

{rozpočetl

Akceptované 
čerpáni dotace

Požadovaná
dotace

poznámka
KU

Kdd Nákladové položka

Náklady celkem 9 119 459 2 462 823 941000
Osobní náklady celkem 7 623 046 2 115 5481

7 527 246 2 065 543011 Procovni smlouvy
Dohody O pracovní č<nnosli 0 001.11
Dohody O provedení práce 95 803 30 00001.111

801801hné osobní náklady (uveďte). 0 014
Provozní náklady celkem 1496 413 367 2752.
Dlouhodobý majetek 83 680 26 OOP2 1
Diouhodobý mGteeck oo 60 tis (oveďtej 15 680 8 0002.1.1

Dlouhodobý mGjetek do 40 us (uveďte) 68 OOP 18 0002.1.2.
10 00022 62 850potrov/ny

kanceiarske potřeby 35 600 10 0002 3
pohonné hmoty 8 800 2 5002.4.
imé spotřebované nákupy luvedte) 276 040 79 0002.5.
Služby 994 618 236 4502.6.

46 9002 6 1 159 620energie
lelefony. internet, poštovné, ostatní 34 900 8 5002 62

55 0002 63 216 680nájemné
piavni a ekonomické služby 42 0002 64 166 240

68 200 10 0002 65 školeni i kurjy
opravy a udržování 45 200 12 0002 66
cestovní náh'cdy 37 400 110002 67
0'OCOvnici v přím? péči (r7vmo oro^ovoí 
poměr) 0 02.6.8.

ostatní pracovnic (mimo procovn■ poměr 0 02.6.9.
i<né (uvedle) 256 378 S2 4502.6.10.
Odpisy 0 02 7

1391992 8 osfú Mi ndxlQďy 14 825 3 325
9 119 459 2 482 823 941000Celkem



příloho č. 2 k usneseni Rady HMP c ze dne

hh HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PPAHV 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANfM 

16 496090

Název služby: Kontaktní centrum SANANIM 

Druh služby: kontaktní centra 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 853 4147

Plánovaná
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpán? dotace

poznámkaKW Nákladová položka
KU

Náklady celkem 19 996 499 5 223 ISO 1978000
1 Osobni náklady celkem 12 350 084 4 489 960

Procovni smlouvy01.1 12 038 584 4 353 780
02.11 Dohody o procovni činnosti 0 0

Ol.ni Dohody o provede™ prcce 311 500 136 200
1.4 !>né osobní náklady tuveďtej 0 0 1 700 349

2 Provozní náklady celkem 7 646 41S 733170
2 1. Dlouhodobý majetek 105 220 58 020

2 11. Dlouhodobý majetek do CO hs (avedte/. 32 320 U 320

2 1.2 Dlouhodobý mo/tiek do AO t/s fi/vetfreA 72 000 46 700
2.2 potraviny 43100 11200

lanceJjřské potřeby2 3. 37900 17 250
2 4. pohonné hmoty 53 700 14 700
2.5 liné spotřebované nákupy (uvedtel 5 635 060 70 420
2.6 Služby 1 740 085 548 730

2 6.1. energie 163 070 61 000
2 6 2. telefony, internet poštovné, ostatní 47 775 13 000
2 6 3. nájemné 319 820 135 200
2 64 pi a.iM a ekonomické slul by 3S3 260 106 000

spolem a kurzy2.6.5 106 800 30 500
2 6.6. opravy 3 udržovaní 178 300 34 400
2 6 7. cestovní náhrody 17 BS0 4 2S0

pracovníci v přímě oéč1 Im/mo pra: ovn> 
po měr/2 6.8 0 0

2 6 9. PStOMj pracovnici (numo pracovní poměr 0 0
2.6 10. ij.neíovedte) 552 260 164 380

2.7 Odpisy 0 0
ostatní noklody2.8 31 250 12 850 277 651
Celkem 19 996 499 5 223 150 1978 000



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP č. že dne

gH HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních véc-

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANIM 

lč: 496090

Název služby*' Terénní progra my SANANIM 

Druh služby • terénní programy 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8910611

M tei ováni 
náklady 

ířMPQčeO

- Akceptované 
čerpání dotace'

Požadovaná
dotace

PWémká
KU

i
Któ Nákladová položka\

Náklady celkem 13 421 798 4 CS5 378 1537 OOD

Osobni náklady celkem 9 353 253 3 233 2531
Procovni smlouvy 8 641 9S3 3 217 25301 i
Dohody o procovni onnosh 0 001 li
Dohody o provedenipráce 711300 16 000Ol.lii
tmě osobni nokloCy (uveďte) 0 0 1 2254121.4
Provozní náklady celkem 4 068 54S 8221252
Dlouhodobý majetek 99 560 58 0002.1
Dlouhodobý mo/etek do 60 Its (uveďte) 21 560 2 0002.11

56 000Dlouhodobý mcjetek do 40 tis (uveďte/' 78 OK)2.1.2
23 3002.2 63 300pOtrOviny

kanee>ařske potřeby 24 700 18 7002 3
DOhonn? hmoty 42 103 32 1002 4
jme spotřebované nákupy (uvedte) 2 471 180 12S5302 S
Služby 1 344955 558 2452.6

59 860115 8602.6.1 energie
telefony, internet, poltovne. ostatní 75 175 46 9752.6.2
nájemne 171060 1210602.6.3
právní a ekonomické služby 234 580 60 5802 6.4

14 400Skoleni a kurzy 44 4CX}Z $5
43 9002 66 opravy a udržovaní 80 900

cestovní nohrody 3 300 S 3002 67
pracovnici v přimé péči (mimo procovni 
poměr) 0 02.6 8

osrofm procovnio (mimo procovni poměr 0 02 6.9
jmé fuvedle) 613 680 2011702 6.10

02 7 Odpisy 0
6 250 311S882 3 ostatní náklady 22 75C

13421 798 4 ĎSS 378 1 S37 000Celkem



příloha č. 2 k usneseni Body HMP Č. ze dne

iAHA
a r,uf
A <j A 
A <j

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
M AGISTRAT H lAVNIH O M Č 5TA P RAH V 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: SANANIM 

1Č: 496090

Název služby: Poradna pro rodiče 

Druh služby: odborní sociální poradenství 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 92117 94

Plánované 
• náklad* 
(rozpočet)

poznámka
KU

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

Nákladová položkaKód

1 64$ 398 621000Náklady celkem 4 730 303
146S743Osobni náklady celkem 4 073 9231
1 444 543Procovni smlousy 3 998 623011

0Dohody o pracovní činnost< 001 II
75 300 21200Dohody oprovedeni orace01.111

0 0 SS3 19S1.4. hné osobní náklady {uvedte/.
656 380 179 655Provozní náklady celkem2.
68 400 17 400Dlouhodobý majetek2.1.

Dlouhodobý mojerek do 60 tis (uveďte) 6 900 19007 11

Dlouhodobý moje rek do *V u* (uveďte) 61500 15 5002 1 2
18 000 S 5002 2 potrovir>v

3 650kancelářské potřeby 15 5002 3
6 000DOhonné hmoty 19 0002 4

jiné spotřebované nákupy juvedte). 118 000 30 8502 S
411880 113 555Služby2.6
90 680 20 3002 6 1 energie

telefony, internet, poštovné, ostatní 21 725 61902 6.2
55 800 16 3002 63 naiemne

právní a ekonomické služby 62 340 18 1002 6.4
5 000Školení a kurty 18 0002 6 5.
5 500opravy a udržování 17 8502 6.6
3 300cestovní náhrady 11 0M2 67

procovma v prime péči {mimo procovn: 
poměr) 002.68

os torní procovn <c> (mim o pro covní porn ér 0 02 6.9
134 485 38 8652 6 10. )int (uveďte)-

0 02.7 Odpisy
67 805ostatní náhody 5 600 2 7002.8.

1 645 398 621 0004 730 303Celkem


